

OMEGA 3 Triglyceride NATURLIDER 60 pärlor

EAN: 8435110851488 FABRICANTE: NATURLIDER



Omega 3 Triglyceride från Naturlider har på grund av sitt innehåll av essentiella fettsyror följande egenskaper: EPA- och DHA-syror bidrar till hjärtats normala funktion. DHA bidrar till att bibehålla normal hjärnfunktion. och DHA bidrar till att upprätthålla synen under normala förhållanden.

DESCRIPCIÓN

Vad är Omega 3-triglycerider från Naturlider och vad är det till för?

Omega 3 triglycerid från Naturlider är ett kosttillskott som på **kardiovaskulär** nivå hjälper till att minska triglyceridnivåerna i blodet, hjälper till att sänka blodtrycket något, förbättrar cirkulationen och förebygger hjärt-kärlproblem.

Omega 3 triglycerider Naturlider förbättrar ögonnytan, till exempel vid **torra ögon**, hjälper till att upprätthålla en sund syn och hjälper till att fördröja åldersrelaterade ögonproblem.

Och på hjärnnivå skyddar den mot **stroke** och hjälper till att upprätthålla sunda **kognitiva funktioner**.

Vad är sammansättningen av omega 3 triglycerider?

Sammansättningen av Omega 3 triglycerider är:

FOS fiskolja (34 % ekosapentaensyra (EPA), 24 % dokosaheksaensyra (DHA)) 1 000 mg (340 mg EPA, 240 mg

DHA), bovint gelatin*, fuktighetsbevarande medel (glycerin)* och antioxidant (D-alfa-tokoferol).

*Pärlkomponenter.

Vilka egenskaper har Omega 3-triglycerider från Naturlider?

Egenskaperna hos Omega 3 från Naturlider är:

- EPA- och DHA-syror bidrar till normal hjärtfunktion. Den gynnsamma effekten uppnås med ett dagligt intag av 250 mg EPA och DHA, vilket uppnås med 1 pärla.
- DHA bidrar till att bibehålla normal hjärnfunktion. Den gynnsamma effekten erhålls med ett dagligt intag av 250 mg DHA, vilket uppnås med 2 pärlor.
- DHA bidrar till att upprätthålla synen under normala förhållanden. Den gynnsamma effekten erhålls med ett dagligt intag av 250 mg DHA, vilket uppnås med 2 pärlor.

När är det indicerat att ta Omega 3 triglycerider från Naturlider?



OMEGA 3 Triglyceride NATURLIDER 60 pärlor

EAN: 8435110851488 FABRICANTE: NATURLIDER



Omega 3 triglycerider från Naturlider på kardiovaskulär nivå, hjälper till att sänka kolesterolnivåerna, hjälper till att sänka blodtrycket något, förbättrar cirkulationen och förebygger kardiovaskulära problem.

Omega 3-triglycerider från Naturlider rekommenderas också för att förbättra ögonhälsan, det förbättrar ögonnytan, gör den effektiv vid torra ögon, hjälper till att upprätthålla en sund syn och hjälper till att fördröja åldersrelaterade ögonproblem.

Naturliders omega 3-triglycerider hjälper också till på hjärnnivå, skyddar mot stroke och upprätthåller kognitiva funktioner.

Har Omega 3 triglycerider från Naturlider interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?

Du bör rådfråga professionell om du är gravid eller ammar, om du behandlas med medicin eller har särskilda medicinska tillstånd.

Fiskolja bör inte kombineras med blodförtunnande mediciner som warfarin eller heparin, förutom på rekommendation av en sjukvårdspersonal.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Omega 3 triglycerider Naturlider?

Den rekommenderade dagliga dosen är en eller två pärlor om dagen, tagna med ett stort glas vatten och med mat.

